

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ด้ก่อสร้างถนนแอสล.สายข้างวัดบ้านนาคมนุรณ บ้านนาคมนุรณ หมู่ 4 ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ด้บดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง ด้จัดกลดเคว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ
-กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง ด้จัดกลดเคว
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561 เป็นเงินจํานวน 144,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ก่อสร้างถนนแอสล.สายข้างวัดบ้านนาคมนุรณ บ้านนาคมนุรณ หมู่ 4 ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2561
- 4.ราคาากลางจํานวน ณ วันที่ 29 มกราคม 2561 เป็นเงินจํานวน 144,000 บาท
- แบบสุรูปราคาากลาง งานก่อสร้าง จํานวน 1 แฉน
- 5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
5.1 นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร ประธานกรรมการ
5.2 นายสุรกาญจน์ นิธิประทุม กรรมการ
5.3 นายเทพนรินทร์ แสงเพชร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผ่านราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตงหม้อทองใต้

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายข้างวัดบ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 4

แบบ อนุมัติงบประมาณที่ 07/2561

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลตงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง

4.00 เมตร

ยาว

63.10 เมตร

หนา

0.15 เมตร

ประมาณราคาวินาที 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก1)	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางปรับเกลี่ยแต่ง	252.40	ตร.ม.	3.74	943.98	1.3822	5.17	1,304.76	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	1.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	12.62	ลบ.ม.	539.49	6,808.36	1.3822	745.68	9,410.52	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	252.40	ตร.ม.	349.20	88,138.08	1.3822	482.66	121,824.45	
	2.2 รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	8.00	ม.	138.54	1,108.32	1.3822	191.49	1,531.92	
	2.3 รอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	20.00	ม.	50.30	1,006.00	1.3822	69.52	1,390.49	
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	63.10	ม.	56.72	3,579.03	1.3822	78.40	4,946.94	
4	งานไหล่ทางลูกรัง	9.47	ลบ.ม.	81.11	767.71	1.3822	112.11	1,061.12	
	รวมค่างาน 1 - 4				101,407.50			141,470.21	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่างาน 1 - 5							144,470.21	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							144,000.00	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย	2,282,091.92	บาท/กม.	และราคาเฉลี่ย	570.52	บาท/ตารางเมตร
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 63.10 เมตร หนา 0.15 เมตร		ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร		
Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) =	1.3822		หมายเหตุ	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
				เงินประกันผลงานหัก 0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
เป็นเงินทั้งสิ้น	144,000.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ตงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิงประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน